АДМИНИСТРАЦИЯ БОГУЧАНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

$  . .2Q23 с. Богучаны

О внесении изменений в межведомственную программу по
профилактике правонарушений в Богучанском районе на 2023-2025 годы,
утвержденную постановлением №4-п от 10.01.2023г.

В целях профилактики правонарушений в Богучанском районе, в
соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003
№ 131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления», руководствуясь
ст. 7, 43, 47 Устава Богучанского района, Красноярского края.

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление администрации Богучанского района от

10.01.2023 № 4-п «Профилактика правонарушений в Богучанском
районе на 2023-2025 годы» следующие изменения:

1.1. Пункт 4.1 Паспорта межведомственной программы «Профилактика
правонарушений в Богучанском районе на 2023-2025 годы»
изложить в новой редакции: «4.1. Главным распорядителем
бюджетных средств по строке 1.4 -  1.6, 2.2, 2.4, мероприятий
межведомственной программы является МКУ «Управление
культуры, физической культуры, спорта и молодежной политики»
Богучанского района, Комиссия по делам несовершеннолетних и
защите их прав админиситрации Богучанского района.
Мероприятия реализуются в рамках муниципальной программы
Богучанского района "Молодежь Приангарья", объем
финансирования составляет 17 352 000,00 рублей».

1.2. Пункт 1.5 Приложения №2 «Перечень мероприятий
межведомственной программы «Профилактика правонарушений в
Богучанском районе на 2023-2025 годы» к межведомственной
программе «Профилактика правонарушений в Богучанском районе
на 2023-2025 годы», изложить в новой редакции: ___________
1. Организация и МКУ 30, 30, 30, 30, 120 Проведение
5 проведение «Управление 0 0 0 0 ,0 лекций

мероприятии культуры, профилактич
направленных физической еских бесед
на культуры,
пр едотвращени спорта и
е молодежной
правонарушен политики»
ий среди Богучанского

несовершеннол
етних

района;
Комиссия по
делам
несов ершеннол
етних и защите
их прав
администрации
Богучанского
района_______

2, Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя
Главы Богучанского района по социальным вопросам И.М.
Брюханова.

3. Постановление вступает в силу со дня, следующего за днём
его опубликования в Официальном вестнике Богучанского района.